
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Mladý Jakub, Bc.
Téma: Akční hra pro GearVR (id 20400)
Vedoucí: Herout Adam, prof. Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání je průměrně obtížné a nechává velký prostor iniciativě a kreativitě řešitele. Vytvořená hra neobsahuje nijak

zvlášť objevné a převratné prvky.
2. Práce s literaturou
 Řešitel vyhledal a nastudoval především technické zdroje, které potřeboval k řešení dílčích problémů.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Řešitel pracoval po oba semestry se stálou intenzitou, která nebyla ohromná, ale dostatečná k vyřešení práce.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena celkem v poklidu, na konzultování finální podoby textu nezbylo příliš času.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení uspokojivě (D)
 Zadání ponechává velký prostor kreativitě a inciativě řešitele. Řešitel vytvořil počítačovou hru ve virtuální realitě.

Vytvořená hra není nijak pronikavě inovativní či sofistikovaná.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 25. května 2019

 Herout Adam, prof. Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

